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POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Põlengud
21. oktoobril kella 00:42 ajal põles Türil Tehnika tänava 
kandis kaks ruutmeetrit suuremast hakkepuidu hunnikust. 
Päästjad kustutasid põlengu. 
19. oktoobril kell 13:20 teatati tulekahjust Türi linnas Teh-
nika tänaval, kus põles 7 meetri kõrgune hakkepuidu hun-
nik 150 ruutmeetri ulatuses. Põleng kustutati kell 19:25. 

Vargused
20. või 21. oktoobril on Lokuta külas rüüstatud elamut. 
Vargad on ära viinud punase motorolleri TMS, Metabo 
nurgasae, platesae ja akutrelli, Makita nurklihvija, kaks 
naelapüstolit, tolmuimeja AEG, tööriistakasti, seitse tam-
mepuust lauaplaati ning mägiseedrist jalgadega laudade ja 
toolide komplekti. Kahju on 95 396 krooni.
8. ja 10. oktoobri vahel on Türil Viljandi tänaval sisse tungi-
tud kaarhalli ja varastatud värvipüstol, tungraud, tikksaag, 
padrunvõtmete komplekt, taldlihvija, poleerimisaparaat ja 
5 lõikeketast. Kahju avaldaja hinnangul 6575 krooni. 

NÄDALA PILT

Esmaspäeval avati Oisu raamatukogus Kärevere külast 
pärit kirjaniku ja ajakirjaniku Jaan Lintropi elu ja loo-
mingut tutvustav näitus. 
Jaan Lintrop on kirjutanud novelle, kus kujutab iroonilis-
kriitiliselt küla- ja agulielu, jutustusi, näidendeid ja reisiraa-
matu. Ta on muuhulgas teinud ajakirjanikutööd Postimehes, 
Teatajas ja Hääles, olnud Eesti telegraa� agentuuri direktor 
ning aastatel 1919-1920 Eesti vabariigi sõjaväeametnik. 
Näitust saab külastada kuni 31. oktoobrini (29. ja 30. ok-
toobril on raamatukogu suletud). 

Eha Marrandi

Valla sünnipäeva tähistati 
koduvalla nädalaga

Retla koolis olid koduvalla nädala ettevõtmised seotud valla 
sümboli – õunaga. 
Näituse jaoks valmisid esimesed erinevatest materjalidest õu-
nad juba eelmisel nädalal, ka koostasid õpilased stende teema-
del „Õun kui bioloogiline liik“, „Õun ja tervis“, „Mida õunast te-
ha saab“. Käsitöömeister Imbi Karu õpetas 2. klassi lastele tegema 
vildist õunu. Õunateemalisi näitusi seati koolimajja üles õige mi-
tu – tutvuda sai nii õuntest rääkivate raamatute kui ka erinevate 
õunasortidega. Kooli direktori Jaanus Roosilehe sõnul oli kõige 
põnevam aga teisipäeva hommikul peetud õunalaat, kus enamus 
õpilaste ja õpetajate toodud õunakookidest, -moosidest ja kuiva-
tatud õuntest kadus lettidelt esimese viie minuti jooksul. 

Esmaspäeval kirjutasid Järvamaa kutsehariduskeskuse di-
rektor Rein Oselin ja AS Kemira GrowHow direktor Ants 
Puusta alla tähtajatule koostöölepingule, mille kohaselt soo-
vivad kool ja ettevõte arendada vastastikku kasulikku koos-
tööd põllumajandusliku hariduse edendamisel ja õppema-
terjalide soetamisel põllumajandusliku täiendkoolituse 
valdkonnas.

Kemira GrowHow on koostööleppe järgi valmis koolile 
andma tootenäidiseid ja tegema koostööd põldkatsete osas, 
pakkuma õpilastele praktikavõimalusi oma tootmisaladel ja 
kutsuma kooli esindajaid enda korraldatavatele õppepäeva-
dele, täiendkoolitustele.

Kool on valmis tutvustama ettevõtte tooteid ja vahendeid 
ning nende kasutamist õpilastele. Samuti võimaldab kool ettevõt-
te esindajail kooli ruumides läbi viia täiendkoolitusi ja õppepäe-
vi ning demonstreerima ettevõtte tooteid ja tehnoloogiaid oma 
tootmisbaasides. Veel ollakse valmis informeerima ja kutsuma 
kooli ettevõtte esindajaid osalema kooli teabepäevadel, kutse-
võistlustel ja muudel kooli üritustel ning tegema ettevõttega koos-
tööd põld- ja demonstratsioonkatsete osas. 

Silvi Lukjanov

Türi gümnaasiumi algklassid tähistasid valla sünnipäeva kodu-
lookonverentsiga „Minu koduvald Türi“. Esimesed klassid tut-
vustasid valla vaatamisväärsusi, teised kultuurielu, kolmandad 
hariduselu ja neljandad spordielu. 
1. klassi õpilased Karmeli ja Andres esitasid oma ettekande koguni 
värssides. Lisaks Vabriku tänava vanadele majadele, Türi muuseumi-
le, raudteejaamale ja vanale vedurile, valla mõisatele, Türi kirikule ja 
tehisjärvele rääkis luuletus ka laste endi koolimajast. „Näete – meie 
koolimaja, valge, mitme aknaga, kunagi siin õpetati, kuidas aeda ra-
jada,“ luges Karmeli.
Kooli huvijuhi Ülle Tammela sõnul andis teaduskonverentsi korral-
damiseks julgust eelmisel aastal väga hästi õnnestunud konverents 
oma koolist, kus lapsed esinesid kui väikesed professorid.

Neljapäeval, avatud uste päe-
val, tulid vallamajaga tutvu-
ma ka Kesklinna lasteaia 
Vikerkarude rühma lapsed. 
Kohe infolaua juures haaras 
nende tähelepanu valla mee-
nekonkursi tööde näitus. 
Näitusel on väljas kõik kon-
kursile saadetud 22 tööd ka-
hekümnelt autorilt. Meenete 
juures on palju kasutatud rah-
vuslikke motiive, Türi seeli-
kutriipu, kindakirja ja rahva-
riidevöö mustrit, aga ka valla 
sümboleid õuna ja tulpi. 

Näitus jääb vallavalitsuse 
fuajees avatuks kuni 31. ok-
toobrini.

Neljapäeval, 23. oktoobril täitus kolm aastat praeguse Türi valla moo-
dustamisest. Sünnipäevaüritusi jätkus aga tervesse nädalasse. Lisaks 
mitmetele põnevatele näitustele oli oma päev lasteaedadel ja koolidel, 
raamatukogudel ja muuseumidel. Neljapäev oli vallavalitsuses avatud 
uste päev, avati näitus valla meenekonkursile saabunud töödest. Õh-
tul tunnustati Oisu rahvamajas toimunud kontsert-aktusel Türi val-
la aukodanikku ja aumärkide saajaid. Koduvalla nädal jätkub täna 
rahvamajade päevaga. Kell 20 algavad peoõhtud Taikse, Kabala 
ja Türi kultuurimajades. Laupäeval toimuval küladepäeval oota-
vad külla Aasta küla Ollepa, Kolu mõis ja Kirna seltsimaja. Nä-
dal lõpeb sportliku perepäevaga Kabala võimlas ja Türi ujulas. 

Türi muuseumi direktor Pille Kuulme tutvustas neljapäe-
val huvitatutele vana aja töid ja mänge. Türi Kesklinna lasteaia 
Mürakarude rühma mudilastele pakkusid kõige rohkem huvi 
puuokstest vestetud kariloomad ja karjapoisid.
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